
ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Miejskiego Ośrodka 
Kultury i Biblioteka w Piławie Górnej za rok 2019 - gminnej instytucji kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej w Piławie Górnej sprawozdanie roczne z wykonania planu 
finansowego Miejskiego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Piławie Górnej za rok 2019, gminnej instytucji 
kultury, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9E2DBCB8-4771-4B27-AC71-B86DBFAA4F7D. Podpisany Strona 1




